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Congelatore a Pozzetto 553 It

Descrizione

Congelatore orizzontale a refrigerazione statica e a risparmio energetico. Controllo esterno della
temperatura. Compressore ermetico. Sbrinamento manuale. Chiusura con chiavi. Luce interna

Dimensioni

Dimensioni esterne 1804x695x945 mm

Scheda tecnica

Amperaggio 22A
Capacita 553 Lt



Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

C

50 Hz
R600A
0.25 kW
-15-25°C
230V
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